
 

 

P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O D L U K E 
O IZMJENAMA ODLUKE O IZRADI 

URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
POLJOPRIVREDNE GOSPODARSKE ZONE 
DRAŠKOVEC I S TIM U VEZI I VI. IZMJENA I 

DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
GRADA PRELOGA 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med., gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
        Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 
 

Prelog, prosinac 2015. godine 



 

 

Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine broj 153/13) i 
članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije broj 10/09, 
26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko Vijeće Grada Preloga na svojoj __ sjednici održanoj 
______ 2015. godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
O IZMJENAMA ODLUKE O IZRADI URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

POLJOPRIVREDNE GOSPODARSKE ZONE DRAŠKOVEC I S TIM U VEZI I VI. 
IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA PRELOGA 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjenama Odluke o izradi urbanističkog plana uređenja 
poljoprivredne gospodarske zone Draškovec i s tim u vezi i VI. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Preloga mijenja se Odluka o izradi urbanističkog 
plana uređenja poljoprivredne gospodarske zone Draškovec i s tim u vezi i VI. 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Preloga (Službeni glasnik 
Međimurske županije br. 9/15.). 

Članak 2. 
Naziv Odluke o izradi urbanističkog plana uređenja poljoprivredne gospodarske zone 
Draškovec i s tim u vezi i VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Preloga mijenja se i glasi: Odluka o izradi urbanističkog plana uređenja 
poljoprivredne gospodarske zone Draškovec i s tim u vezi i VII. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Preloga.  

Članak 3. 
U članku 1. Odluke o izradi urbanističkog plana uređenja poljoprivredne gospodarske 
zone Draškovec i s tim u vezi i VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Preloga, umjesto brojke VI. stavlja se brojka VII.  

Članak 4. 
Članak 12. mijenja se i glasi: 
Planirani rokovi završetka pojedinih faza izrade prostornih planova, utvrđenih prema 
članku 11. ove Odluke su: 
I FAZA 30. lipanj 2016. godine 
II FAZA 20. srpanj 2016. godine 
III FAZA 10. kolovoz 2016. godine 
IV FAZA  25. kolovoz 2016. godine 
VI FAZA 15. rujan 2016. godine 
VII FAZA 30. listopad 2016. godine 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Međimurske županije. 

Članak 6. 
Sukladno članku 86. Zakona o prostornom uređenju ova Odluka dostavlja se Zavodu 
za prostorno uređenje Međimurske županije. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
KLASA:350-02/15-01/6    PREDSJEDNIK:   
URBROJ: 2109/14-01-15-__ 
Prelog, _________________   Goran Gotal, dipl.iur. 



 

 

 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 
Poduzeće AQUA AERA TERRA – AAT d.o.o. Draškovec podnijelo je zahtjev za 
izradu Urbanističkog plana uređenja poljoprivredne gospodarske zone Draškovec a 
vezano uz to i zahtjev za izmjenu i dopunu Prostornog plana uređenja Grada 
Preloga. Na osnovu takvog zahtjeva donesena je dana 30. lipnja 2015. godine 
Odluka o izradi urbanističkog plana uređenja poljoprivredne gospodarske zone 
Draškovec i s tim u vezi i VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Preloga.  
U međuvremenu je uložen zahtjev tvrtke EUROBETON za izmjenu Prostornog plana 
uređenja Grada Preloga a vezano uz emogućnosti iskorištavanja eksploatacijskog 
polja po dubini ležišta.  
S obzirom da se po zahtjevu poduzeća AQUA AERA TERRA – AAT d.o.o. 
Draškovec zastalo s postupanjem vezano uz izradu UPU a uložen je novi zahtjev za 
izmjenu prostornog plana predlaže se izmjena odluke na način da to budu VII 
izmjene Prostornog plana uređenja Grada Preloga a ne VI kako je to bilo određeno.    
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga donošenje Odluke 
o izmjeni Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja poljoprivredne gospodarske 
zone Draškovec i s tim u vezi i VI. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Grada Preloga, u tekstu kako je to gore navedeno.  

 
 

Pročelnica: 
 

        Miljenka Radović, mag.iur. 
 


